
 

 Fahrplan der Schulbusse 
gültig ab 10. September 2024 

Fröschl 07:10   
Edisonstraße 07:12   
Leisederstraße 07:13   
Hart b. Mühldorf 07:14   
Maxing 07:18   
Ödmühle 07:21   
Schoßbach 07:23   
Rohrbach 07:25   
Unterrohrbach 07:28   
Erharting Bauhof 07:32   
Erharting Bäckerwirt 07:34   
Frixing 07:40   
Mittelschule I 07:40  
Pestalozzistraße I 07:43  
Grünewaldstraße I I 07:40 
Wilhelm-Pätzsold-Straße I I 07:42 
Philipp-Reis-Straße I I 07:45 
Grundschule Mößling 07:43 07:50 07:50 

 

      Nur Montag 
bis Don-
nerstag 

 

Grundschule Mößling 11:25 12:20 13:10 13:10 15:05 15:40 16:15 
Philipp-Reis-Straße 11:30 12:25 13:15 I 15:10 I 16:20 
Mößlinger Straße/Norma I I I I 15:12  16:22 
Wilhelm-Pätzsold-Straße 11:33 12:28 13:18 I I I I 
Gabelsbergerstraße I I I I 15:14 I 16:24 
Fentstraße I I I I 15:15 I 16:25 
Pestalozzistraße 11:35 12:30 13:20 I 15:17 I 16:27 
Mittelschule 11:36 12:31 13:21 I 15:18 I 16:28 
Grünewaldstraße 11:39 12:34 13:25 I 15:14 I 16:31 
Fröschl 11:43 12:38 13:29 I  I  
Edisonstraße 11:45 12:40 13:31 13:36  16:06  
Leisederstraße 11:46 12:41 13:32 13:38  16:08  
Hart b. Mühldorf 11:47 12:42  13:34  16:04  
Maxing 11:50 12:45  13:32  16:02  
Ödmühle 11:53 12:48  13:17  15:47  
Schoßbach 11:55 12:50  13:19  15:49  
Rohrbach 11:57 12:52  13:21  15:51  
Unterrohrbach 12:00 12:55  13:24  15:54  
Erharting Bauhof 12:03 12:58  13:28  15:58  
Erharting Bäckerwirt 12.05 13:00  13:30  16:00  
Frixing 12:11 13:06  13:15  15:45  
    Fährt 

Haltestellen 
z.T. in 

anderer 
Reihenfolge 

an 

 Fährt 
Haltestellen 

z.T. in 
anderer 

Reihenfolge 
an 

 

 


